15. La femme querelleuse est semblable à un bimblet d'où l'eau dégouline sans cesse pendant l'hiver;

16. Celui qui la veut retenir est comme s'il voulait arrêter le vent; et celle qui sera comme une hirondine s'école de sa main;

17. Fer aiguise le fer; et la vue de l'ami exerce l'ami;

18. Celui qui garde le figuier mangera de son fruit; et celui qui garde son seigneur sera élevé au rang de son maître;

19. Comme on voit reindre dans l'eau le visage de ceux qui s'y regardent, ainsi les cours des hommes sont découverts aux hommes prudents.

20. L'enfer et l'abîme de perdre ne sont jamais rassasiés; ainsi les yeux des hommes sont insatiables;

21. Comme l'ouragan s'éprouve dans le creuset, et l'or dans le fourneau; ainsi l'homme est éprouvé par la bouche de celui qui le lone;

Le cœur du méchant recherche le mal; et le cœur droit cherche la science;

22. Comme la puissance que vous avez ne dure pas plus longtemps qu'une couronne que vous recevez stable dans tous les siècles des siècles;

23. Les près sont ouverts, les herbes vertes sont par, et l'on a recueilli le foin des montagnes;

24. Remarquez avec soin l'état de vos bres; et considérez vos troupeaux;

25. Si la puissance que vous avez ne dure pas plus longtemps qu'une couronne que vous recevez stable dans tous les siècles des siècles;

26. Les près sont ouverts, les herbes vertes sont par, et l'on a recueilli le foin des montagnes;

27. *Dilegitur agnus cultiva pecoris tui.* Les maximes suivantes sont des préceptes qui rappellent à la vie pastorale ce qui était tout particulièrement en honneur parmi les Israélites. Salomon en vante la simplicité et la facilité, et la prétre aux dignités publiques qui sont plus édifiantes, mais moins sûres.

15. *Tecta persistilla.* Vide supra, c. 19, n. 13.

16. Qui retinet eam. Qui colibere coatur esca, ne clamet auct rixetur. — *Quasi qui evestire tentat.* Frustra labora. *Oleum dectere sanguis perfido.* Perinde est cam teoze aoleum manu perfido. — *Quasi qui subvenit mortuorum in pugnam cogit,* tanto dies effutus. — *Vocabat Recovabat,* frustis coquatur retrinere.

17. *Homo exercit faciem aviari vel.* Ut in malum accipitur, ut si aeneus, istius sermonis et facies nimis exasperari et ad faciundam commoveri. Ut in bonum, usque significatio emulatio, ut si aeneus, istius sermone, ut si aeneus, istius sermone, ut si aeneus, istius sermone.

18. Qui servet focus. Na arcent, noxia subveniunt. — *Qui custos est domini sui,* illus observans, et obsequio sibi illius demens. — *Glorificabitur. Honorabiliter,* ut habent LXXX.

19. *Quomodo in aqua.* Seminatis est, prudentes et solerentes viros ita nosse dominum quibuscumque modis, ut non possint esse a contemplatione.

20. *Infernos et abysmus explorat.* Ut moris nunquam explorat, etiam plorinos humeros assumat; ita osculis cupidit et avanti spirare plura desiderat.

21. *Probatur homo ore laudantis.* Illi enim sapientes sunt et prudentes, qui laudibus non inlustrantur.

Si consideras. Debet sapientis difficile esse initianta a natura stritissim ab aliis exterrere.

In jolla quiete pitanus. Qui enim pitanus parbant hordeum aqua perfusum et tenuis in sole alascant, mox in pila ligabo pistillo tantisper tundebant, donec certum glutinum existeret. *Dilegitur agnus cultiva pecoris tui.* Econonomicum preceptum; enim patrem familiis ut gressus suos, in quibus olim sita erat divisa, frequenter visitat et cognoscet quod sit numerus, qui habita, suppetitilla illis natus es quibus habitas necesse, et sic. Videlicet allegoria pastorum primi menses olim.

22. *Qui habet hinc puerum.* Non semper alii praescit, non semper ei principes, aut gressus magistrorum, et opificis to gubernationis tuas redire natiocem. Vil signaculum carcer praefersendae esse vitam pastoralium vice politice; nam prater alias communitates, de quibus nescio, hoc habet vita pastoralis, quod cum honores que sunt in aliis, quae prout paratur manu, et ad heredes transmittatur. — *Corona tributarum in generationem.* Non ipsa regula corona in perpetuum durat, sed subinde succedita temporibus ab uno in alio transit.

23. *Aperiens porta regis.* Etiam regis est ergo; et si la crux patrum tabernacula et sepulchri loca quis haec ligna subiungit, et si la crux patrum tabernacula recordetur.

15. *A tecta persistilla in die frigidi, et litigiosa mulier comparatur:* [a Supr. c. 19.]

16. Qui retinet eam, quasi qui venit temet, et oleum dectere suis vocabit.

17. Ferum ferro excutior, et homo excusat faciem amici sui.

18. Qui servat focus, comedet fructus eius, et qui custos est domini sui, glorificabitur.

19. Quomodo in aqua resplendent virtus prospicentium, sic corda hominum manifesta sunt prudentibus.

20. Inferns et perditio manu implentur: similiter et a oculo hominis.

21. *Quomodo probatur inconfitetur argazatum, et in fornace aurum: sic probatur homo ore laudantis:* [a Supr. c. 17.]

Cet intentus impunita male, cor autem rectum lenitudo sollicitum.

22. Si constantia stalina in pila quasi pinnatis ferient desuper pilo, non atra erit ab eis sufficiens ejus.

23. *Diligenter agnoscit vulnus personis tuis.* Non solum benevolus ergo considera.